

日本維新の会 政務活動費経理帳簿 (R3. 7~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	1	1		2,640	-2,640	調査研究	11事務費	ウイルスバスターライセンス契約(令和3年7月~令和3年8月)	3ライセンス
7	1	2		3,300	-5,940	調査研究	5印刷費	複合機再リース料(令和3年7月~令和3年9月分)	引き落とし(SMTパナソニックファイナンス)
7	5	3		84	-6,024	調査研究	8通信費	社会保険の算定基礎届提出に係る郵送料	日本年金機構兵庫事務センター
7	20		3,000,000		2,993,976	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7~9月分)	
7	22	4		1,299	2,992,677	調査研究	11事務費	事務用品 延長タップコード	
7	26	5		4,400	2,988,277	調査研究	7図書購入費	新聞代(7月分)	神戸新聞
7	30	6		244	2,988,033	調査研究	8通信費	事業所名称変更届提出に係る郵送料	日本年金機構兵庫事務センター
8	3	7		7,000	2,981,033	調査研究	1調査研修費	研修参加費	尼崎市(1名)
8	3	8		7,000	2,974,033	調査研究	1調査研修費	研修参加費	尼崎市(1名)
8	3	9		7,000	2,967,033	調査研究	1調査研修費	研修参加費	尼崎市(1名)
8	3	10		7,000	2,960,033	調査研究	1調査研修費	研修参加費	尼崎市(1名)
8	3	11		2,000	2,958,033	調査研究	7図書購入費	自治体議会改革講義	
8	6	12		5,070	2,952,963	調査研究	5印刷費	コピー料金(R3.6.11~R3.7.12)	引き落とし(東芝テック)
8	6	13		12,818	2,940,145	調査研究	11事務費	事務用品 コピー用紙A4、消しゴム、ラベルテープ、ノート、付箋紙、	ボックスファイル、フォルダ、透明ポケット、レール式クリアホルダー、メモリードライブ
8	16		7		2,940,152	利息	利息	利息	
8	19	14		19,800	2,920,352	調査研究	11事務費	脇机	2台
8	20	15		2,000	2,918,352	調査研究	11事務費	会議用パイプ椅子	2脚
8	22	16		760,330	2,158,022	調査研究	9備品費	Wi-Fiフィルター、パソコン(Dynabook1台、HP5台)	Norton1年版(6台)、ウイルスバスター1年版(17アカウント)
8	23	17		15,840	2,142,182	調査研究	11事務費	ウイルスバスターライセンス契約(令和3年9月~令和4年8月)	3ライセンス
8	26	18		4,400	2,137,782	調査研究	7図書購入費	新聞代(8月分)	神戸新聞
8	27	19		5,731	2,132,051	調査研究	8通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(ペイコム)
8	31	20		20,809	2,111,242	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(7月分)	子ども・子育て拠出金
9	1	21		14,080	2,097,162	調査研究	7図書購入費	D-file(R3年7月号~9月号)、	別冊Beacon Vol.86(夏号)
9	3	22		4,853	2,092,309	調査研究	11事務費	事務用品 蛍光ペン、紙紐、	フラットファイル
9	3	23		26,360	2,065,949	調査研究	11事務費	長机	4台
9	6	24		4,010	2,061,939	調査研究	5印刷費	コピー料金(R3.7.13~R3.8.9)	引き落とし(東芝テック)
9	6	25		172,200	1,889,739	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
9	6	26		3,630	1,886,109	調査研究	11事務費	PC処分・データ消去証明	2台
9	13	27		189,000	1,697,109	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	13	28		60,000	1,637,109	調査研究	7図書購入費	D-file(R3年10月号~R4年9月号)、	別冊Beacon Vol.87~90
9	21	29		205,000	1,432,109	調査研究	1調査研修費	セミナー講師費用(交通費、宿泊費)	
9	24	30		20,809	1,411,300	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(8月分)	子ども・子育て拠出金
9	27	31		5,731	1,405,569	調査研究	8通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(ペイコム)
9	27	32		4,400	1,401,169	調査研究	7図書購入費	新聞代(9月分)	神戸新聞
9	28	33		15,330	1,385,839	調査研究	1調査研修費	研修参加費	東京都(1名)
10	6	34		796	1,385,043	調査研究	5印刷費	コピー料金(R3.8.10~R3.8.18)	引き落とし(東芝テック)
10	6	35		16,539	1,368,504	調査研究	11事務費	事務用品 ノート、セロテープ、ラベルテープ、フラットファイル、コピー用紙、ホチキス針、	フリクション替芯、クリアファイル、クリアポケット、単4電池、シュレッダーメンテナンスシート
10	6	36		172,200	1,196,304	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	25	37		22,052	1,174,252	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(9月分)	子ども・子育て拠出金
10	27	38		5,731	1,168,521	調査研究	8通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(ペイコム)
10	20		6,000,000		7,168,521	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
10	27	39		4,400	7,164,121	調査研究	7図書購入費	新聞代(10月分)	神戸新聞
11	11	40		431,420	6,732,701	調査研究	6広報費	会派報Vol.19冬号(167,750枚)	印刷代
11	11	41		6,735	6,725,966	調査研究	11事務費	事務用品 コピー用紙、	クリアファイル、のり詰替用
11	16	42		180,600	6,545,366	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	16	43		32,080	6,513,286	調査研究	2出張旅費	東京都千代田区(1名)	研修
11	24	44		22,052	6,491,234	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(10月分)	子ども・子育て拠出金
11	29	45		4,400	6,486,834	調査研究	7図書購入費	新聞代(11月分)	神戸新聞
11	29	46		10,340	6,476,494	調査研究	5印刷費	複合機リース料(10月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
11	29	47		5,731	6,470,763	調査研究	8通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(ペイコム)
12	6	48		5,355	6,465,408	調査研究	11事務費	事務用品 コピー用紙、	クリアファイル、クリアホルダー
12	6	49		71,940	6,393,468	調査研究	6広報費	会派報Vol.19冬号	デザイン代
12	15	50		180,600	6,212,868	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	22	51		22,052	6,190,816	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(11月分)	子ども・子育て拠出金
12	22	52		766,205	5,424,611	調査研究	6広報費	会派報Vol.19冬号(165,750枚)	ポスティング代
12	24	53		4,400	5,420,211	調査研究	7図書購入費	新聞代(12月分)	神戸新聞
12	27	54		10,340	5,409,871	調査研究	5印刷費	複合機リース料(11月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
12	27	55		5,731	5,404,140	調査研究	8通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(ペイコム)
1	6	56		1,970	5,402,170	調査研究	11事務費	事務用品 ボックスファイル、	個別フォルダー
1	6	57		8,907	5,393,263	調査研究	5印刷費	コピー料金(10月分・11月分)	
1	11	58		429,460	4,963,803	調査研究	6広報費	会派報Vol.20早春号(167,750枚)	印刷代
1	14	59		197,400	4,766,403	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	14	60		2,310	4,764,093	調査研究	7図書購入費	行務をハックしよう！ユーザー中心の行政デジタルサービスを目指して	
1	17	61		275	4,763,818	調査研究	1調査研修費	研修参加費振込手数料	講座中止
1	17	62		20,169	4,743,649	調査研究	5印刷費	コピー料金(12月分)	
1	24	63		80,220	4,663,429	調査研究	6広報費	会派報Vol.20早春号	デザイン代
1	25	64		766,205	3,897,224	調査研究	6広報費	会派報Vol.20早春号(165,750枚)	ポスティング代
1	25	65		22,052	3,875,172	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(12月分)	子ども・子育て拠出金
1	27	66		10,340	3,864,832	調査研究	5印刷費	複合機リース料(12月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
1	27	67		5,731	3,859,101	調査研究	8通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(ペイコム)
1	27	68		4,400	3,854,701	調査研究	7図書購入費	新聞代(1月分)	神戸新聞
2	1	69		3,000	3,851,701	調査研究	1調査研修費	子どもの事故予防地方議員連盟会費	令和3年度分
2	10	70		172,200	3,679,501	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	10	71		10,718	3,668,783	調査研究	11事務費	事務用品 封筒、ホチキス、はさみ、ホチキス、シャーペン、ノート、クリアファイル、	ラベルテープ、単4電池、クリアポケット、蛍光ペン

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
2	14	72		17,270	3,651,513	調査研究	7図書購入費	東大が作った高齢社会の教科書—長寿時代の人生設計と社会創造、人口減少社会のデザイン、観光再生—サステナブルな地域を作る28のキーワード、2030年すべてが「加速」する世界に備えよ、	こうすればうまく行政のデジタル化、まんがで知るデジタルの学び—ICT教育のベースであるもの、個別最適な学びと協働的な学び、地方議員のための役所を動かす質問の仕方
2	18	73		31,185	3,620,328	調査研究	7図書購入費	逐条解説公職選挙法、選挙関係実例判例集、	実務と研修のためのわかりやすい公職選挙法
2	21		11		3,620,339	調査研究	利息		
2	21	74		7,476	3,612,863	調査研究	5印刷費	コピー料金(1月分)	
2	22	75		22,052	3,590,811	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(1月分)	子ども・子育て拠出金
2	28	76		10,340	3,580,471	調査研究	5印刷費	複合機リース料(1月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
2	28	77		5,731	3,574,740	調査研究	8通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(ペイコム)
2	28	78		4,400	3,570,340	調査研究	7図書購入費	新聞代(2月分)	神戸新聞
3	4	79		100,440	3,469,900	調査研究	1調査研修費	研修参加費	動画セミナー
3	4	80		155,400	3,314,500	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	4	81		6,633	3,307,867	調査研究	7図書購入費	自治六法 令和4年度版、	基礎から学ぶ入門 地方自治法
3	7	82		2,967	3,304,900	調査研究	11事務費	事務用品	コピー用紙
3	14	83		45,980	3,258,920	調査研究	11事務費	シュレッダー	
3	18	84		48,066	3,210,854	調査研究	11事務費	コミュニケーションスピーカーフォン、	無線LEDマウス、マウスパッド
3	23	85		429,469	2,781,385	調査研究	6広報費	会派報Vol.21春号(167,750枚)	印刷代
3	23	86		11,247	2,770,138	調査研究	5印刷費	コピー料金(2月分)	
3	24	87		110	2,770,028	調査研究	11事務費	事務用品	針なしホッチキス
3	28	88		10,340	2,759,688	調査研究	5印刷費	複合機リース料(2月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
3	28	89		5,731	2,753,957	調査研究	8通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(ペイコム)
3	28	90		22,052	2,731,905	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(2月分)	子ども・子育て拠出金
3	28	91		4,400	2,727,505	調査研究	7図書購入費	新聞代(3月分)	神戸新聞
3	28	92		2,530	2,724,975	調査研究	7図書購入費	チャイルドヘルプと歩んで	
3	30	93		64,220	2,660,755	調査研究	6広報費	会派報Vol.21春号	デザイン代
3	30	94		2,563	2,658,192	調査研究	11事務費	事務用品	電動鉛筆削り
3	30	95		28,110	2,630,082	調査研究	1調査研修費	研修参加費	メディア参加
4	7	96		201,600	2,428,482	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	7	97		22,848	2,405,634	調査研究	11事務費	事務用品 フラットファイル、フリクション替芯、ノート、計算機、水性ペン、コピー用紙、シュレッダー用ごみ袋、ボールペン替芯、ホッチキス、	定期、多機能ペン、はさみ、蛍光ペンカートリッジ、蛍光ペン、クリアファイル、油性ペン、ラベルテープ
4	19	98		13,790	2,391,844	調査研究	5印刷費	コピー料金(3月分)	
4	25	99		21,860	2,369,984	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(3月分)	子ども・子育て拠出金
4	27	100		10,340	2,359,644	調査研究	5印刷費	複合機リース料(3月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
4	27	101		5,731	2,353,913	調査研究	8通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(ペイコム)

9,000,018 6,646,105

9,000,000 交付額

73.85% 執行率